

TRUE ENERGY ADVISORY Srl

Via Melchiorre Gioia 82
20125 Milano
P.Iva 02436890426

OffertaSpett.le **Comune di Buscoido****Palestra Buscoido**

Data offerta 29.12.2021
Numero dell'offerta 1.157
Offerta redatta da Beatrice Iaia

		lotti	costo unitario			Totale
	Tinteggiatura di pareti e soffitti con due mani di idropittura catturatore di formaldeide lavabile antibatterica per interni a base di ioni di argento, ad altissima opacità, certificata AIQ classe A+, formaldeide free. Preparazione del supporto mediante spazzolatura con raschietto e spazzola di saggina per eliminare corpi estranei, quali grumi, scabrosità, bolle, alveoli, difetti di vibrazione, con stuccatura di crepe e cavillature per ottenere omogeneità e continuità delle superfici da imbiancare e tinteggiare. Data in opera su superfici intonacate, previo preparazione del fondo con una mano di fissativo ancorante; sono compresi negli oneri per la copertura completa della pavimentazione e di tutte le parti esposte (finestra, porte, ecc), i ponteggi, gli sfridi, il tiro e il calo dei materiali ed ogni altro onere per dare il lavoro finito.					
	mq	407,28	6,50 €			2.647,32€
	Applicazione in due mani di smalto murale in fase acquosa con formula batteriostatica, a finitura opaca a base di resine acriliche. La pittura ha elevata resistenza all'abrasione a umido in Classe 1 secondo ISO11998, con elevata opacità gloss <5 secondo ISO 2813, con potere igienizzante e batteriostatico con ioni d'argento. Applicazione in due mani a rullo o pennello in maniera uniforme, colore a scelta della D.L., previa preparazione del supporto mediante spazzolatura con raschietto a spazzola di saggina per eliminare corpi estranei, quali grumi, scabrosità, bolle, alveoli, difetti di vibrazione, con stuccatura di crepe e cavillature per ottenere omogeneità e continuità delle superfici da imbiancare e tinteggiare ed eventuale mano di primer acrilico all'acqua; sono compresi gli oneri per la copertura completa della pavimentazione e di tutte le parti esposte (finestre, porte, ecc), i ponteggi, gli sfridi, il tiro ed il calo dei materiali ed ogni altro onere per dare il lavoro finito.					
	mq	116,34	12,00 €			1.396,08
					TOTALE	4.043,40
					Iva 22%	889,54

E
COMUNE DI CURTATONE
Protocollo Generale Comune di Curtatone
Protocollo N.0034471/2021 del 29/12/2021

					TOTALE con IVA	4.932,94
--	--	--	--	--	-----------------------	-----------------

Modalità di pagamento:

Aconto 30% all'ordine- saldo a 30 giorni data fattura

Per eventuali domande rimaniamo a Vostra completa disposizione.

Cordiali Saluti,

Firma e timbro per accettazione

TRUE ENERGY ADVISORY Srl

Via Melchiorre Gioia 82

20125 - Milano

Italia

P.IVA 02436890426

Informazioni di contatto

Telefono 349-5847683

Email: truenergyadvisory@gmail.com